平成29年1月4日

各 位
会社名  株式会社大和証券グループ本社

 代表者名     執行役社長 日比野 隆司
（コード番号 8601 東証・名証（第1部））

アフィン・ホワン インベストメントバンクへの出資取り止めについて

株式会社大和証券グループ本社（以下、「当社」）は、当社の完全子会社である株式会社大和インター

ナショナル・ホールディングスが、マレーシアの金融グループAffin Holdings Berhad傘下の投資銀行

であるAffin Hwang Investment Bank Berhad（以下、「アフィン・ホワン インベストメントバンク」）

の一部株式を取得することについて、マレーシア中央銀行より平成 28 年 10 月 24 日に条件付承認書を

受領し、その内容を精査・検討して参りましたが、この度、本件出資を取り止めることを決定いたしま

したのでお知らせいたします。
なお、当社は、平成 25 年 12 月よりアフィン・ホワン インベストメントバンクと業務提携を開始し

ておりますが、今後もお客様のニーズに応えた商品・ソリューションの提供を目指して参ります。

以 上